§Tt
pREFETTURA MUNrcrpAr DE sruoruÉsrl

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.385. 120/0001-10

PORTARIA il.O 103 DE 06 DE AGOSTO DE 2021.

PUBLIc çÃo a)
Publicado em:

Con le nterno

PreÍe

"Dispõe sobre a nomeação dos membros para
compor a Coordenadoria Municipal de Proteção e
Defesa Civil (COMPDEC) do Município de
Simonésia-MG, e dá outras providências."

Dou

itura MuniciPal Ce Simones

Estado de Minas Gerais

CONSIDERANDO necessidade de regularização do Conselho Municipal de
Proteção e Defesa Civil do Município de Simonésia-M}

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal no 1370120L9, que cria a

Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil (COMPDEC);

DECRETA:

Art. 10. Nomeia os membros que comporão o Coordenadoria Municipal de Proteção

e Defesa Civil do Município de Simonésia-MG:

IV - Setor Técnico:
a) Ederson Baia Queiroz

V - Setor Operacional:
a) Getúlio Francisco Ribeiro

ia

A Prefeita Municipal de Simonésia, Estado de Minas Gerais, Sra. Marinalva Ferreira,
no uso de suas atribuições legais e,

I - Coordenadoria Executiva:
a) Dcuglas Bertolace Nunes

I1 - Cofiselho Municipal:
a) João Victor Augusto Caetano de Carvalho.

III - Apoio/Secretaria Administrativa
a) Luana Costa Santana

PREFEITURA MUNICIPAT DE SIMONÉSIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ : 18.385. 120/0001-10

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita de Simonésia-MG, 06 de agosto de 2021.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

FERREIRA
Prefeita do Município de Simonésia-MG

W